Specifikace

OBECNE SPECIFIKACE
Material

Sitka

Délka

Vyska

Max. Tloustka materialu

Min. tloustka materidlu

Délka rezu

TPI

Baleni

Vhodné pro nasledujici stroje

FEIN

Plat do pily ocasky na kov
BIM 205T18 MS

Plat do pily ocasky na kov.

Vhodny pro pouziti v nasledujicich materialech: Flexibilni
univerzalni list na ocel a uslechtilé oceli od 1,5 do 2,5
mm.|Upouta zakrivenym listem pro rychlejsi fezani a
dlouhou zivotnosti.|PU=3 ks.

358,00 CZK bezppH
(433,18 CZK sDPH)

Objednaci cislo: 31324 00044 8

BiM (BiMetal)

0,9 mMm

225 mm

19 mm

2,5 mm

1,5 mm

205 mm
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https://fein.com/cs_cz/stroje/rezani/akumulatorova-pila-na-rezani/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

FEIN

> ASAS 18-21 KAS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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